
Lightwin Leerdose LWL Fiber Beige,

Zubehörtyp: Leerdose

Beschreibung

Kompatibilität

Kompatibel zu Glasfaser Kupplung universel 

Weitere Informationen

Weitere Informationen inkl. Adapterplatten und eine Blindplatte 

Zubehör

Adapter Singlemode (12 )

Lightwin LWL-Kupplung LC/APC-LC/APC,

Singlemode, Duplex, Datenanschluss Seite A:

LC/APC, Datenanschluss Seite B: LC/APC,

Detailfarbe: Grün, Faserqualität: OS2, Glasfaser

Ausführung: Duplex



CHF 18.70 

CHF 17.30

exkl.

Lightwin LWL-Kupplung LC-LC, Singlemode, Quad,

Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite

CHF 21.90 

CHF 20.26

 Liefertermin unbekannt

CHF 31.70 

CHF 29.32 exkl.

Lightwin Leerdose LWL Fiber Beige

Zubehörtyp: Leerdose

Hersteller Lightwin

EAN 0000000000000

Hersteller-Nr LD-UP-UNI BG

https://www.qpm-media.ch/de/products/2497-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin-lwl-kupplung-lcapc-lcapc
https://www.qpm-media.ch/de/products/2497-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin-lwl-kupplung-lcapc-lcapc
https://www.qpm-media.ch/de/products/2499-lkup-4lc-4lc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode-quad
https://www.qpm-media.ch/de/products/2499-lkup-4lc-4lc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode-quad
https://www.qpm-media.ch/de/manufacturers/lightwin


B: LC, Detailfarbe: Blau, Faserqualität: OS2,

Glasfaser Ausführung: 4-Fasern



exkl.

Lightwin LWL-Kupplung SC-ST Singlemode,

Simplex, Datenanschluss Seite A: SC,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung:

Simplex



CHF 17.70 

CHF 16.37

exkl.

Adapter Multimode (4 )

Lightwin LWL-Kupplung SC-SC, Multimode, OM2,

Duplex, Datenanschluss Seite A: SC,

Datenanschluss Seite B: SC, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OM2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 17.40 

CHF 16.10

exkl.

Lightwin LWL-Kupplung SC-ST, Multimode, OM2,

Duplex, Datenanschluss Seite A: SC,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OM2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 21.70 

CHF 20.07

exkl.

Lightwin LWL-Kupplung ST-ST, Multimode, OM2,

Simplex, Datenanschluss Seite A: ST,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Rot,

Faserqualität: OM2, Glasfaser Ausführung:

Simplex



CHF 17.40 

CHF 16.10

exkl.
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https://www.qpm-media.ch/de/products/2499-lkup-4lc-4lc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode-quad
https://www.qpm-media.ch/de/products/531598-lkup-sc-st-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-singlemode
https://www.qpm-media.ch/de/products/531598-lkup-sc-st-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-singlemode
https://www.qpm-media.ch/de/products/2471-lkup-dsc-dsc-mm-lightwin-lwl-kupplung-sc-sc-multimode-om2
https://www.qpm-media.ch/de/products/2471-lkup-dsc-dsc-mm-lightwin-lwl-kupplung-sc-sc-multimode-om2
https://www.qpm-media.ch/de/products/476062-lkup-dsc-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-multimode-om2
https://www.qpm-media.ch/de/products/476062-lkup-dsc-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-multimode-om2
https://www.qpm-media.ch/de/products/2453-lkup-st-st-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2
https://www.qpm-media.ch/de/products/2453-lkup-st-st-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2

